
No. 425

公表年月日：

種別

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

棄権

棄権

800,000

795,000

782,000

（有）児玉ストアー

入札執行結果表

工事等の名称

場所

入札執行日

落札金額

プール物品購入

えい中央温泉センター（南九州市頴娃町牧之内2890番地）

えいスポーツ

川辺スポーツ

入札業者名

落札業者

NO

（株）文泉堂

（株）キャンパス

入札価格（円） 再入札価格（円） 再々入札価格（円）

769,000

令和6年12月17日

物品

令和6年12月17日

(消費税を含む）845,900

（株）文泉堂

沢事務機商会

備考



No. 427

公表年月日：

種別

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10,000,000

入札執行結果表

工事等の名称

場所

入札執行日

落札金額

川辺清掃センター集積不燃物等処理業務委託

南九州市川辺町上山田地内

入札業者名

落札業者

NO

（株）丸山喜之助商店

（株）新興エコ

入札価格（円） 再入札価格（円） 再々入札価格（円）

6,972,000

令和6年12月17日

業務委託

令和6年12月17日

(消費税を含む）7,669,200

（株）丸山喜之助商店

備考



No. 432

公表年月日：

種別

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

辞退書提出

辞退書提出

辞退書提出

辞退書提出

（月額）  176,000

（月額）  172,500

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）
九州支店

（株）JECC

入札執行結果表

工事等の名称

場所

入札執行日

落札金額

申告受付支援システム賃貸借（長期継続契約）

南九州市役所

ＦＬＣＳ（株）九州支店

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）南九州支店

入札業者名

落札業者

NO

NX・TCリース&ファイナンス（株）
鹿児島営業所

三菱ＨＣキャピタル（株）

入札価格（円） 再入札価格（円） 再々入札価格（円）

（月額）  172,000

令和6年12月17日

物品

令和6年12月17日

(消費税を含む）（月額）  189,200

NX・TCリース&ファイナンス（株）鹿児島営業所

東京センチュリー（株）

備考


